«СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЕБЕЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

                                                                 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ  25/3

с. Кебезень        от  07.06.2019года

О прекращении досрочно полномочий депутата Совета депутатов муниципального

образования Кебезенское сельское поселение» по округу № 9 Моткина Андрея

Олеговича , освобождении Моткина Андрея Олеговича от должности депутата

Совета депутатов МО «Кебезенское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общий принципа организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Кебезенское сельское поселение, принят  Решением Совета  депутатов

Кебезенского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай от 05

декабря года № 4/1, рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Турочакского

район  по округу № 9 Моткина Андрея Олеговича о сложении полномочий по

собственному желанию, Совет депутатов муниципального образования

«Кебезенское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального

образования «Кебезенское сельское поселение» по округу № 9 Моткина

Андрея Олеговича.

2.  Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному

опубликованию на сайте муниципального образования Кебезенского

сельского поселения.

Председатель

Совета депутатов

Кебезенского сельского поселения

________________ А.Ю.Кыргызов

Глава

муниципального

образования

«Кебезенское сельское

поселение»

_____________Н.С. Гусева